מהימנה עלי גרסת המערערת כי לא סברה כי יש לציין את נוכחותה של חברתה איתה כשפנה אליה
כדי לסתור טענתו של השוטר בדבר - והשכל הישר כן במבחן ההיגיון היה עליה לעשות - אך השוטר

נהיגתה ביום ביצוע העבירה בגינה הורשעה.

6. נוכח כל האמור אני מורה על דחיית הערעור.

7. הובהר למערערת כי כל עוד לא יופקד רישיונה - לא יחל מניין הפסילה כפי שנקבע על ידי בית משפט
קמא.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.